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Prezes Związku Nauczycielstwa Polskiego, Sławomir Broniarz na
konferencji prasowej 19 stycznia ogłosił, że w ciągu niespełna
dwóch miesięcy ZNP zebrało 248 735 podpisów za pozostawieniem
gimnazjów w systemie oświaty.

Pod  koniec  listopada  2015  roku  Związek  zaapelował  do
nauczycieli,  pracowników  oświaty,  środowiska  naukowego,
samorządów, rodziców i społeczności lokalnych o wsparcie akcji
zbierania  podpisów  za  stabilizacją  w  oświacie  pod  hasłem
„Razem dla gimnazjów”. Podpisy były zbierane od 25 listopada
2015 r. na terenie całego kraju poprzez ogniwa związkowe.
Najwięcej podpisów zebrano na Śląsku (ponad 32 tys.), w woj.
mazowieckim (ponad 23 tys.) i łódzkim (20 tys.). Broniarz
oświadczy, że podpisy nadal są zbierane.

Prezes  ZNP  przypomniał,  że  do  ZNP  zgłosiło  się  wiele
organizacji,  samorządów,  rodziców  i  uczniów  popierających
utrzymanie gimnazjów. „Po raz pierwszy od wielu lat mówimy
wspólnym głosem z samorządami. Codziennie dostajemy listy od
wójtów i burmistrzów popierających naszą akcję” – mówił szef
ZNP.

Zdaniem  ZNP  likwidacja  gimnazjów  byłaby  błędem  i  byłaby
szkodliwa  dla  uczniów.  Broniarz  wskazał,  że  uczniowie
gimnazjów osiągają wysokie wyniki w nauce i to oni kształcą
się w najnowocześniejszych i najlepiej wyposażonych szkołach w
Polsce.  Ich  nauczyciele  wciąż  doskonalą  się  w  pracy
dydaktycznej  i  wychowawczej  z  gimnazjalną  młodzieżą.  Jego
zdaniem  szkoła  to  nie  poligon  doświadczalny  dla  nowych
pomysłów  zmieniających  się  ekip  rządzących.  W  opinii  ZNP
gimnazja należy doskonalić, a nie likwidować.

Związek  zaprosili  minister  edukacji  na  rozmowę  o  polskim

https://wolnemedia.net/cwierc-miliona-podpisow-za-pozostawieniem-gimnazjow/
https://wolnemedia.net/cwierc-miliona-podpisow-za-pozostawieniem-gimnazjow/


systemie edukacyjnym w poniedziałek, 8 lutego na posiedzenie
Prezydium ZG ZNP.
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